
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
ЧЕРЕМУШКИ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

ofOcJS'Z<P<?& №
77

Об утверждении перечня 
праздничных и иных 
мероприятий 
самоуправления 
муниципального

местных 
зрелищных 

местного 
внутригородского 

образования
муниципального округа Черемушки в 
городе Москве на 2025 год

органов

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 
от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
Уставом внутригородского муниципального образования 
Черемушки в городе Москве, Порядком установления местных праздников, организации 
местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, участия в организации и проведении 
городских праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе 
Черемушки, утверждённым решением Совета депутатов муниципального округа Черемушки 
от 13 декабря 2022 года № 6/6,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Черемушки в городе Москве решил:

1. Утвердить перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий 
органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Черемушки в городе Москве на 2025 год согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Черемушки в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Черемушки в 
городе Москве.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального 
образования — муниципального 
округа Черемушки в городе Москве Д.Е. Беспалов



2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 
округа Черемушки в городе Москве 
от 21 января 2025 года № 35/4

муниципального

Перечень
местных праздничных и иных зрелищных мероприятий органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Черемушки в городе Москве на 2025 год

№ Период
проведения

Перечень основных местных праздничных 
и иных зрелищных мероприятий органов 

местного самоуправления 
внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 
Черемушки в городе Москве

п/п

II квартал 2025 
года

Мероприятие
самоуправления

Днюко местного1.

Праздничное мероприятие ко Дню Победы в 
Великой Отечественной войне2.

Праздничное мероприятие в честь Дня защиты 
детей3.

Праздничный концерт, приуроченный к 
всероссийскому празднику «День семьи, 
любви и верности»

III квартал 
2025 года4.

Праздничное мероприятие, приуроченное ко 
Дню города5.


